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ACTA DE EVALUACION
) INVITACION No 166 .
INVITACION A CONTRATAR DISENOS, ESTUDIOS E INTERVENTORIAS

OBJETO: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA,
CONTABLE Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL COLECTOR EL SILLON,
CALLE 28 HASTA LA CALLE 32 CON CARRERA 2 Y 3 DE IBAGUE — TOLIMA.

Que mediante oficio No. 400-1972 del 28 de noviembre de 2016, el Secretario
General Solicité realizar evaluacion de propuestas para dicho proceso de
contratacion a:

CARLOS FERNANDO GUTIERREZ GAMBOA - Jefe szcma Asesora Planeacion
(Presidente Comité Evaluado).

LUZ MARINA YARA ACOSTA- Jefe de Contabilidad e Impuestos.

HERNAN JOSUE ROJAS ZULUAGA. — Profesional Especializado Il de |a
Direccion Administrativa y Comercial.

Que se remitieron los documentos del proceso, las propuestas presentadas.

Entre los dias 28 de noviembre y 01 de diciembre de 2016, se procedid a la
evaluacién de las propuestas recibidas.

PROPNL£ESTA PROPONENTE HORA RADICADO

CONSORCIO 28-Nov-2016

1 INTERVENTORIA EL H: 08:00 a.m.
SILLON 01

5 CONSQRCIO CF 28-Nov-2016

H. 09:33 am.

3 U.T INTERVENTORIA 28-Nov-2016

EL SILLON H: 10:20 a.m.

VERIFICACION EVALUACION Y ADJUDICACION

Conforme a la Invitacidn en el capitulo 1l Numeral 2. DOCUMENTACION E
INFORMACION QUE DEBE PRESENTARSE JUNTO A PROPUESTA, se
procede a realizar la verificacion de documentacion exigida asi: -
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2.1,

DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1. Carta de presentacion de la propuesta

PROPUESTA CUMPLE / NO
N° PROPONENTE CUMPLE

1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 FOLIOS1A2
CUMPLE

5 CONSORCIO CF FOLIOS4A5
CUMPLE

3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS2A 4
CUMPLE

2. Carta de conformacion de consorcio o Union temporal.

PROPUESTA CUMPLE / NO
N° PROPONENTE CUMPLE

1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 FOLIOS3A4
) CUMPLE

5 CONSORCIO CF FOLIOS7AS8
CUMPLE

3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOSB6AS
CUMPLE

3. Registro mercantil para personas naturales con establecimiento
comercial y/o personas naturales en ejercicio de profesion liberal. Y /o
Certificado de existencia y representacion legal para personas
juridicas.
PROPUESTA CUMPLE / NO
NP PROPONENTE CUMPLE

CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 FOLIOS 5A 10

1 SE REQUIRIO
CUMPLE

CONSORCIO CF FOLIOS 10A 24
CUMPLE

U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 11 A 20

4. Poder

En caso que la persona que firma la oferta no fuere el Representante legal del
proponente, deberd anexarse el respective poder autenticado ante Notaria Puiblica; asi
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mismo se debe indicar de forma expresa la facultad del apoderado para firmar el contrato,

si es el caso.
PROPUESTA CUMPLE / NO
N° PROPONENTE CUMPLE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 N/A
2 CONSORCIO CF N/A
3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON N/A
5. Cédula de ciudadania
PROPUESTA CUMPLE / NO
N° PROPONENTE CUMPLE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 11Y 12
CUMPLE
5 CONSORCIOCF FOLIOS 26
CUMPLE
3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 23 Y 25
CUMPLE

6. Acreditacion pago sistemas de salud, riesgos profesionales,
pensiones y aportes a las cajas de compensacion familiar, Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar, SENA.

PROPUESTA CUMPLE / NO
N° PROPONENTE CUMPLE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 13 A 16
CUMPLE
2 CONSORCIO CF FOLIOS 34 A 35
CUMPLE
3 U.TINTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 28 A 31
CUMPLE
7. Clasificacion RUT
PROPUESTA CUMPLE / NO
N° PROPONENTE CUMPLE
’ CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 17 Y 18
CUMPLE
5 CONSORCIOCF FOLIOS 28 Y 32
CUMPLE
U.T INTERVENTORIA EL SILLON

3

FOLIOS 34Y 36 ZI

-
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CUMPLE |

8. Certificado de antecedentes disciplinarios otorgado por la
Procuraduria General de la Nacion.

PROPUESTA CUMPLE ! NO
N° PROPONENTE CUMPLE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 20 -24
Y 25 CUMPLE
5 CONSORCIO CF FOLIOS 37 A 40
CUMPLE
3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 39 -40
Y 41 CUMPLE

9. Comprobante de paz y salvo, boletin de responsables fiscales de la
contraloria general de la republica

PROPUESTA CUMPLE / NO

N° PROPONENTE CUMPLE

1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 21 -23
CUMPLE

5 CONSORCIQ CF FOLIOS 41 A 44
CUMPLE

3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 44 Y 46
CUMPLE

10. Certificado de antecedentes judiciales otorgado por la Policia Nacional

PROPUESTA CUMPLE/NO

N° PROPONENTE CUMPLE

’ CONSORCIQ INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 19 Y 22
CUMPLE

5 CONSORCIO CF FOLIOS 45 A 46
CUMPLE

3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 49Y 51
CUMPLE
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11. Registro Unico de proponentes

PROPUESTA CUMPLE/NO
N® PROPONENTE CUMPLE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 26 A 73
CUMPLE
9 CONSCRCIO CF FOLIOS 54 A
226 CUMPLE
3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 54 A 97
CUMPLE

12.Hoja de vida en formato de la funcién Puiblica del proponente, persona
natural o persona juridica

PROPUESTA CUMPLE /NO
N° PROPONENTE CUMPLE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 74 A 77
CUMPLE
2 CONSORCIO CF FOLIOS 227 A
235 CUMPLE
3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 100 A
108 CUMPLE

13. Certificacién juramentada de no estar incurso en inhabilidad o
incompatibilidad

PROPUESTA CUMPLE /NO
N° PROPONENTE CUMPLE
1 CONSORCIO INTERVENTCORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 82 A 84
CUMPLE
) CONSORCIC CF FOLIOS 48 A 49
CUMPLE
3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 111Y
113 CUMPLE
14. Péliza de seriedad de la oferta
PROPUESTA CUMPLE /NO
N PROPONENTE CUMPLE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 | FOLIOS 78 A 81
CUMPLE
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PROPUESTA CUMPLE / NO
N° PROPONENTE CUMPLE

2 CONSORCIC CF FOLIOS 237 A

235 CUMPLE

3 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 115 Y

116 CUMPLE

15.Certificado de Inscripcion en el Sistema de Informacion de
proponentes del IBAL SIP

PROPUESTA

CUMPLE / NO CUMPLE

Ne PROPONENTE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA FOLIOS 86 Y 87 CUMPLE
EL SILLON 01
CONSORCIO CF FOLIOS 247

NO CUMPLE TENIENDO EN
CUENTA QUE EL
INTEGRANTE FELD

2 INGENIERIA SAS NO SE
ENCUENTRA
DEBIDAMENTE
REGISTRADO EN EL SIP
DEL IBAL.

5 U.T INTERVENTORIA EL SILLON FOLIOS 119 Y 121

CUMPLE
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16.- Acreditacion de perfiles de equipo de trabajo. El contratista debera acreditar los siguientes perfiles para su equipo de trabajo:

Perfil Experiencia General Experiencia especifica PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA N° 3
N° 1 N° 2
Director Ingeniero Civil El  profesional que | El profesional propuesto para el CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
de reporta como director | cargo deberd contar como | FOLIOS 91-108 FOLIOS 253- FOLIOS
Intervento | Aportar copia del | de interventoria, | minimo con tres (3) afos de 260 156-157
ria Diploma o acta de | debera contar con una | experiencia especifica certificada 172-180
grado, tarjeta | experiencia  general | como: contratista y/o Director ylo LA
profesional y | minima de diez (10} | coordinador y/o supervisor de EXPERIENCIA
certificado afios ejerciendo la | contratos de Interventorias y/o APORTADA
COPNIA vigente profesion, contados a | consultorias de  obras de FUE EN
partir de la expedicion | alcantarillado y/o de saneamiento ACTIVIDADES
de la tarjeta | basico y/o estructuras hidraulicas DE
profesional de alcantariflado. ACUEDUCTO.
POR LO
ta experiencia se certificara ANTERIOR LA
mediante la presentacion de OFERTA SE
documente emitide por las CONSIDERA
entidades o empresas para las COMO NO
cuales desarrollo las actividades. HABILITADA
Residente | Ingeniero Civil El  profesional que | £l profesional propuesto para el CUMPLE CUMPLE
de Aportar copia del | reporta como | cargo deberd contar como FOLIOS NO SE EVALUA FOLIOS
Intervento | Diploma o acta de | Residente de | minimo con TRES (3) afos de 110-115 TENIENDO EN 221-222
ria grado, tarjeta | interventoria, debera | experiencia especifica certificada 121-122 CUENTA AQUE 224-226
profesicnal y | contar con una | como: 126 EN EL PERFIL 243
certificado experiencia  general | contratista y/o  Director ylo DEL DIRECTOR
COPNIA vigente de cinco (5) afios | residente y/o coordinador ylo DE
ejerciendo la | supervisor de contratos de INTERVENTORI
profesién, contados a | Interventorias y/o consultorias de A NO FUE
partir de la expedicién | obras de alcantarillado y/o de HABILITADO
de la tarjeta | saneamiento basico ylo
profesional estructuras hidraulicas de
alcantarillado.
La experiencia se certificara
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Perfil Experiencia General Experiencia especifica PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTAN® 3
N°1 N° 2
PARA ACREDITAR LA
EXPERIENCIA.
Topografo | Profesional El personal aportado | El profesional propuesto para el CUMPLE NO SE EVALUA | NO SE EVALUA
Inspector | Topégrafo o | como topografo | cargo debera contar como 179-192 TENIENDO EN | TENIENDO EN CUENTA
Técnico o | deberd contar con | minimo con TRES (3) afios de CUENTA QUE | QUE EN EL PERFIL DEL
Tecndlogo en | minimo cinco (5) afios | experiencia especifica certificada EN EL PERFIL | ASESOR SISOMA NO
topografia de ejercicio de la | como topégrafo en contratos de DEL DIRECTOR | FUE HABILITADO
profesién contados a | obra y/o interventorias  yl/o DE i
Aportar copia del | partir de la expedicion | consulterias de  obras  de INTERVENTORI
Diploma ¢ acta de | de la tarjeta | alcantarillado y/o de saneamiento A  NO FUE
grado, tarjeta, | profesional. basico y/o estructuras hidraulicas HABILITADO
licencia de alcantarillado.
profesional y
certificado de La experiencia se certificara
vigencia de mediante la presentacion de
vigencia y/o de documento emitido por las
antecedentes entidades o empresas para las
disciplinarios  del cuales desarrollo las actividades.
topoégrafo

expedida por el
consejo
profesional
nacional de
topografia.

10
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2.2. CAPACIDAD FINANCIERA
REVISION FINANCIERA: PROPUESTAS

Los analisis financieros de cada uno de [os 3 proponentes se encuentran
anexos como parte integral del acta en TRES (3) folios.

OBSERVACIONES REVISION FINANCIERA:

Se concluye producto de la revision financiera de las ofertas recibidas, lo
siguiente:

a.- Proponente Nimero 1. CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01: Este
proponente cumple los indicadores financieros establecidos en el pliego de
condiciones.

b.- Proponente Nimero 2, CONSORCIO CF: Este proponente cumple los indicadores
financieros establecidos en el pliege de condiciones.

c.- Proponente Nimero 3. UNION TEMPORAL INTERVENTORIA EL SILLON: Este
proponente cumple los indicadores financieros establecidos en el pliego de
condiciones.

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO
FINANCIERO

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CAPACIDAD FINANCIERA
1. | CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 ADMITIDA
2, CONSORCIO CF ADMITIDA
3, UNION TEMPORAL INTERVENTORIA EL SILLON ADMITIDA

2.3. CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO DE
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL.

Los analisis de capacidad organizacional de cada uno de los 3 proponentes se
encuentran anexos como parte integral del acta en TRES (3) folios.

OBSERVACIONES REVISION CAPACIDAD ORGANIZACIONAL:

Se concluye producto de la revision de capacidad organizacional de las oferta%;{

v
11
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recibidas, lo siguiente:

a.- Proponente Namero 1. CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01: Este
proponente cumple los indicadores de capacidad organizacional establecidos en el
pliego de condiciones.

b.- Proponente Numero 2. CONSORCIO CF: Este proponente cumple los indicadores
de capacidad organizacional establecidos en el pliego de condiciones.

c.- Proponente Numero 3. UNION TEMPORAL INTERVENTORIA EL SILLON: Este
proponente cumple los indicadores de capacidad organizacicnal establecidos en el
pliego de condiciones.

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CAPACIDAD FINANCIERA
1. CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01 ADMITIDA
2. CONSORCIO CF ADMITIDA
3. UNION TEMPORAL INTERVENTORIA EL SILLON ADMITIDA

2.4, REQUERIMIENTOS COMITE EVALUADOR

Se solicité copia de diploma y tarjeta profesional del director de obra del proponente N° 1.
CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01, la cual fue aportada via correo
electrénico.

Se solicito copia de la declaracion de renta de los integrantes del consorcio N° 2
CONSORCIQ CF. la cual fue aportada via correo electrénico.

Se solicité copia del certificado de vigencia del topografo del consorcio N° 2 CONSORCIO
CF. 1a cual fue aportada via correo electronico.

2.5. EXPERIENCIA

Los proponentes habilitados para continuar con el proceso son los siguientes:

PROPUESTA N° PROPONENTE
1 CONSORCIO INTERVENTORIA
EL SILLON 01

12
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4.2.3 Experiencia General:

PROPNL{’ESTA PROPONENTE CUMPLE / NO CUMPLE
FOLIOS
198-202
] 203-206
CONSORCIO INTERVENTORIA EL En cuanto acta final se
1 SILLON 01 verifico en los archivos de
la empresa, ya que fue un
contrato celebrado por el
IBAL
CUMPLE
4.2.3 Experiencia Especifica:
PROPNL{ESTA PROPONENTE CUMPLE / NO CUMPLE
) FOLIOS
CONSORCIO INTERVENTORIA EL 216-224
1 SILLON 01 227-246
CUMPLE

4. EVALUACION Y SELECCION

41 EVALUACION DE PROPUESTAS

Una vez revisados los factores habilitantes como son revisién juridica, indicadores
financieros, capacidad organizacional, experiencia y teniendo en cuenta que el
proponente cumple, se pasa a la etapa de evaluacion de la propuesta.

4.2 FACTORES DE CALIFICACION DE LAS PROPUESTAS

La entidad establecio los siguientes factores de seleccion:

CRITERIOS DE EVALUACION PROPUESTA TECNICA (MAXIMO 1000 PUNTOS)

Las propuestas consideradas habiles seran evaluadas sobre una asignacion maxima de
1000 puntos, dii?ibuidos de acuerdo con los criterios de evaluacion establecidos a

continuacién%

13
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CRITERIOS DE EVALUACION PROPUESTA TECNICA (PT) PUNTAJE
1.- Experiencia Especifica del Proponente 400 puntos
2.- Experiencia Director de Interventoria 300 puntos
3.- Experiencia Residente de Interventoria civil 200 puntos
4.- No Reporte de Multas 100 puntos

TOTAL 1000 puntos.

4.21 Asignacion de Puntaje para la Experiencia Especifica del Proponente (400
puntos):

El IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL asignara puntaje y determinara la experiencia especifica del
Proponente de la siguiente manera:

Por valor adicional a la experiencia especifica minima solicitada, el IBAL asignara hasta
un maximo de 400 puntos aplicando la siguiente tabla:

PORCENTAJES EQUIVALENTES DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL
PROPONENTE CON RESPECTO AL PRESUPUESTO OFICIAL DE LA INVITACION
PUBLICA.

MAYOR IGUAL A MENOR IGUAL A PUNTAJE
100% 150% 150 puntos
150.01% 300% 250 puntos
300.01% 400 puntos

Para aplicar la tabla anterior, se tendrd en cuenta los contratos aportados por el
proponente en la experiencia especifica, los cuales deben cumplir con las condiciones
exigidas en el numeral de experiencia (general y especifica) y cuya sumatoria indique él %
que supera del presupuesto oficial expresado en salarios minimos, para otorgar el
respectivo puntaje.

PROPUESTA SALARIOS | PORCENTAJE | PUNTAJE
N° PROPONENTE MINIMOS
CONSORCIO 400 PUNTOS
INTERVENTORIA EL 2189 380%
1 SILLON 01 FOLIOS
216-224
227-248

4.2.2 Asignacién de Puntaje para la Experiencia del Director de Interventoria:
Puntaje (300 puntos):
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Es de estricto cumplimiento por parte del oferente, la postulacién de un profesional que
ejerza el cargo de Director de Interventoria, debera cumplir con los requisitos
establecidos para su habilitacion.

El IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL asignara hasta un maximo de 300 puntos, al profesional
propuesto que cuente con experiencia especifica superior a la minima requerida,
aplicando la siguiente tabla:

TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

MAYOR A HASTA PUNTAJE
3 afos 4 afos 80 puntos

4 afos 6 afos 150 puntos
6 afos 300 puntos

**Se aclara que la experiencia especifica requerida corresponde a la comprobada como,
contratista y/o Director y/o coordinador y/o supervisor de contratos de Interventorias y/o
consultorias de obras de alcantarillado y/o de saneamiento basico y/o estructuras
hidraulicas de aicantarillado.

** El puntaje se otorgaréa con los contratos o certificaciones aportados por el proponente
para ser habilitado en este item de experiencia especifica.

ANOS DE PUNTAJE
PROPI:I{ESTA PROPONENTE EXPERIENCIA
ESPECIFICA
CONSORGIO 300 PUNTOS
INTERVENTORIA EL 6.71
1 SILLON 01 FOLIOS
91-108

4.2.3 Asignacién de Puntaje para la Experiencia del Residente de Interventoria:
Puntaje {200 puntos): :

Es de estricto cumplimiento por parte del oferente, la postulacion de un profesional que
ejerza el cargo de Residente de Interventoria, quien debera cumplir con ios requisitos que
lo habilitaron,

El IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL asignard hasta un maximo de 200 puntos, al profesional
propuesto que cuente con experiencia especifica superior a la minima requerida,
aplicando la siguiente tabla: }V‘ .

k TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECiFIC%
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MAYOR A HASTA PUNTAJE
3 anos 4 afios 50 puntos

4 afnos 5 arios 100 puntcs
5 afios 6 afos 150 puntes
6 afios 200 puntos

“*Se aclara que la experiencia especifica requerida corresponde a que la persona natural
haya actuado como contratista y/o Director y/a residente y/o coordinador y/o supervisor de
contratos de Interventorias y/o consultorias de obras de alcantarillado y/o de saneamiento
béasico y/o estructuras hidraulicas de alcantarillado.

** E| puntaje se otorgara con los contratos o certificacicnes aportados por el proponente
para ser habilitado en este (tem de experiencia especifica.

ANOS DE PUNTAJE
P ROPB‘I{ESTA PROPONENTE EXPERIENGIA
ESPECIFICA
CONSORCIO 200 PUNTOS
INTERVENTORIA EL 6.77
1 SILLON 01 FOLIOS
114-115
121-122 Y
126

4.2.4 NO REPORTE DE MULTAS. (NRM) Puntaje Maximo 100 puntos
Las multas o sanciones se calificaran de acuerdo con la informacion que presente el
proponente “Declaracién sobre Multas y Sancicnes”.

El proponente debe presentar certificacién por escrito indicando que no presenten
ninguna multa en los cinco (5) Ultimes afios, anteriores a la fecha de presentacion de la
presente invitacion, se les asignaran 100 puntos. Aquellos proponentes que presenten
muitas en los ultimos 5 afies o que no presenten la “Declaracién sobre Multas y
Sanciones”, se les otorgaran cero (0) puntos, siempre y cuando no le genere
inhabilidad legal, por ei contrario, si elio pasa la oferta sera rechazada.

Tratandose de consorcios o uniones temporales, cada uno de los integrantes, diligenciara
la “Declaracién sobre Multas y Sanciones”. En caso de que alguno de los participantes
presente multas y/o sanciones en los cinco (5) Ultimos afios, anteriores a la fecha de
presentacion de la presente invitacion, el proponente (consorcio 0 la union temporal) sera
calificado con cero (0) puntos en este criterio.  Siempre y cuando no le genere
inhabilidad legal, por el contrario, si ello pasa la oferta sera rechazada.
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PROPUESTA NO REPORTE DE PUNTAJE
N° PROPONENTE MULTAS. (NRM)
CONSORCIO NO MULTAS 100 PUNTOS
1 INTERVENTORIA EL FOLIOS
SILLON 01 84-85

RESUMEN DE CALIFICACION

1.
CONSORCIO
PROPONENTE / CRITERIO INTERVENTORIA

EL SILLON 01
Experiencia Especifica del Proponente 400 puntos
Experiencia Director de Interventoria 300 puntos
Experiencia Residente de Interventoria Civil 200 puntos
No Reporte de Multas 100 puntos

TOTAL 1000 puntos

En virtud de lo anterior, el COMITE DE EVALUACION recomienda el siguiente orden
de elegibilidad teniendo en cuenta las ofertas presentadas dentro de este proceso de
contratacion cuyo objeto es la INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, JURIDICA, CONTABLE Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION
DEL COLECTOR EL SILLON, CALLE 28 HASTA LA CALLE 32 CON CARRERA 2Y 3
DE IBAGUE — TOLIMA

PROPONENTE 1 CONSORCIO INTERVENTORIA EL SILLON 01

INTEGRANTES DEL CONSORCIO JUAN CARLOS BONILLA MORALES (75%)
TOP SUELOS S.A.S (25%)

NIT: POR SER CONSORCIO EL NIT LO DEBERA

TRAMITAR UNA VEZ EXISTA RESOLUCION DE
ADJUDICACION

REPRESENTANTE LEGAL: JUAN CARLOS BONILLA MORALES
DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 93.357.114

TIPC DE EMPRESA: JURIDICA

REGIMEN

-

ORDEN DE ELEGIBILIRAD
COMITE 5
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IBAL S.A E.S.P - OFICIAL

Empresa Ibaguerefia de Acueducto y Alcantariliado - Nit. 800.089.808-6

bk

150 900) b o

dispntes

200 -1026

Ibagué, Diciembre 01 de 2016

Doctor
RAFAEL EDUARDO HERNANDEZ BARRERO

Secretario General
Ciudad

Asunto: Invitacion No. 166 PARA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, JURIDICA, CONTABLE Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL
COLECTOR EL SILLON, CALLE 28 HASTA LA CALLE 32 CON CARRERA 2 Y 3 DE
[BAGUE — TOLIMA.

Respetado doctor.

Atentamente me permito remitir evaluacion y propuestas presentadas para la invitacién en
asunto.

Atentamente,

ING. /ltdé/’gﬁ%léRREz GAMBOA

Jefe COficina Asesora de Planeacion
Presidente Comité Evaluador

Proyecto: Carlos Fernande Gutiérrez Gamboa
Anexo: {12 folios y 4 carpetas)

AGUA CON TODO EL CORAZON por *
Sede Principat: Carrera 31-04 B a Pola - PBX:(8)2756000 - FAX:(8)2618982 Iun—‘ [ ] o

POR :Carrera3 6-94
Linea ce Atencion al Usypario:(116) - Ibagus (TOL)

www ibalgov 6o - sistemas{gibal gov.co con tOdO e] corazén
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